

Spørgsmål / svar

pr. 9. november 2011

vedr.

EU-udbud nr.

2011/S 196-319439

Udbud af klimaskabe

Spørgsmål 1:	<i>"Jeg har lige set udbudsmaterialet. I skriver et stort og et lille skab, hvad er det?"</i>
Svar 1:	Afhængig af behovet hos de praktiserende læger, skal vi indkøbe et lille henholdsvis stort klimaskab. De maksimale mål for klimaskabene fremgår af kravspecifikation, jf. kontraktilag 1 under pkt. 1.1. Endvidere skal klimaskabene kunne indeholde transportkasser, hvor blodprøverne kan opbevares. Målene for den lille henholdsvis store transportkasse fremgår af pkt. 1.2 i kravspecifikationen. Det anføres i pkt. 1.2, at et lille skab skal indeholde 2 små transportkasser eller 1 stor transportkasse og at et stort skab skal kunne indeholde 2 store transportkasser.
Spørgsmål 2:	<i>"Jeres betegnelse/overskrift, Klimaskab, er forkert. I et klimaskab er der kontrolleret temperatur og fugt, derfor betegnelsen klima. Jeres specifikationer er specifikationer på en køle inkubator og ikke et klimaskab."</i>
Svar 2:	Muligvis har vi brugt en forkert terminologi af det udbudte. Det skal derfor præciseres, at det vi har behov for, er et skab som både skal kunne køle og varme. Eftersom det skal anvendes til opbevaring af blodprøver, skal det kunne holde en stabil temperatur på 21 ° med en fravigelse på +/- 1 °.
Spørgsmål 3:	<i>"Hvad er størrelsen på "stort klimaskab" og hvad er størrelsen på et "lille klimaskab" i liter"</i>
Svar 3:	I forhold til målene for et lille henholdsvis stort klimaskab, henvises der til svar 1. Skabene skal kunne indeholde de i kravspecifikationen pkt. 1.2. anførte transportkasser, hvorfor størrelsen for klimaskabene er anført i forhold til højde, bredde og længde frem for i liter.